[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2026 года
№ 57
г. Кемь
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кемского муниципального района
Администрация Кемского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165 «О Межведомственной комиссии по координации деятельности субъектов профилактики правонарушений в Кемском муниципальном районе»;
постановление администрации Кемского муниципального района от 12 сентября 2023 года № 686 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165»;

постановление администрации Кемского муниципального района от 22 ноября 2023 года № 896 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165»;

постановление администрации Кемского муниципального района от 06 марта 2024 года № 151 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165»;
постановление администрации Кемского муниципального района от 04 сентября 2024 года № 546 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165»;
постановление администрации Кемского муниципального района от 19 июня 2025 года № 409 5«О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165»;
постановление администрации Кемского муниципального района от 28 ноября 2025 года № 876 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165»;
постановление администрации Кемского муниципального района от 16 декабря 2025 года № 949 «О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 14 марта 2023 года № 165».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Кемского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.
Глава Кемского муниципального округа
С.В. Долинина